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CIUDE
URBANAS PARA EL DESARROLLO

CENTRO DE INVESTIGACIONES

1

arquitectos-ingenieros

ET-PSIV

ASENTAMIENTO HUMANO DE HECHO Y CONSOLIDADO DE INTERES SOCIAL

1

CUADRO DE AREAS 

 DENOMINADO: COMITE PROMEJORAS DEL BARRIO LA ESPERANZA 

CORTE LONGITUDINAL DE VIA

CUADRO DE AREAS Y LINDEROS
CUADRO RESUMEN DE AREAS 

IMPLANTACION GENERAL DE FRACCIONAMIENTO

CORTE TRANSVERSAL DE VIA
CRONOGRAMA VALORADO DE OBRAS
UBICACION

ADOQUINADO

AGUA POTABLE005

m3.ALCANTARILLADO.004

TOTAL=

ENERGIA ELECTRICA007

m2.006

m2.ACERAS.003

m.BORDILLOS.002

GL.REPLANTEO DE LOTES Y EJES VIALES.001 1.00  1,286.53 

 515.64  7,507.72 

 1,110.20  19,533.97 

 345.08  3,979.45 

 1,443.99  18,992.08 

 64,280.95 

TIEMPO DE EJECUCIÓN EN AÑOSP. TOTALCANTIDADUNIDADRUBROSITEM

CRONOGRAMA VALORADO DE OBRAS - COMITÉ PRO MEJORAS "LA ESPERANZA"

1 2 3 4 5 6 7

m.  239.64  1,365.38 

ha.  0.82  13,004.42 

OBRA EJECUTADA

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %
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